

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-04-07-016693-a - 03b888aad00847d7ae667f0ca10e0506

1. Найменування плану: Конструкційні матеріали (плита стельова 600*600, 54шт*115.00грн.=6210.00 грн., профіль 0.6 м, 19шт*22.00 грн=418.00грн., профіль 1.2 м, 6шт*45.00грн=270.00грн., профіль 3.0 м., 5шт*95.00грн.=475.00 грн., профіль 3.6 м, 3шт*146.00 грн.=438.00 грн., пружина 9 шт*12.00грн.=108.00грн., стержень гачок 250, 9шт*5.00 грн.=45.00 грн., стержень вушко 250, 9шт*5.00грн.=45.00 грн., дюбель 6*40, 100шт*0.66грн.=66.00грн. без ПДВ) (ДК 021-2015: 44110000-4 - Конструкційні матеріали)

2. Сума: 8 075.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 07.04.2025 17:49

Інформація про замовника

5. Найменування: Ліцей імені Василя Симоненка Львівської міської ради

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 20834428

7. Місцезнаходження: 79071, Україна, Львівська область, місто Львів, вулиця Василя Симоненка, 6

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 44110000-4 Конструкційні матеріали

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 8 075.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет		8 075.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Квітень 2025